

Sabrina Bouvier



INFIRMIERE EN SANTE AU TRAVAIL

✉ sabrinaidel84@gmail.com

☎ 06.16.83.74.31

📍 180 Chemin des Pintoles

84550 Mornas

Infirmière de terrain, je souhaite aujourd'hui apporter mon expertise afin de participer à la prévention des risques professionnels, conseiller l'ensemble des acteurs de l'entreprise et promouvoir la santé des salariés à travers des campagnes de sensibilisation, vaccination et dépistage.

LOISIRS



- Marche



- Lecture développement personnel



- Musique



- Nature

COMPETENCES HUMAINES

Force de proposition



Prise d'initiatives



Autonomie



Rigueur



Organisation



Ecoute active et réactivité



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

- **Mai 2022 à ce jour** : Infirmière en Santé au Travail au SPSTA Saint-Gobain Sud-Est en poste à Isover Orange
- **Mai 2021 à Mai 2022** :
Infirmière au service de Santé au Travail chez Saint Gobain
(service autonomie rattaché à la SEPR)
- **2014 à Mai 2021**:
Infirmière libérale et participation à des missions de santé publique en centres de dépistages et de vaccinations (Vaucluse)
- **2008 à 2014 à l' A.T.I.R Orange**:
Infirmière en hémodialyse
- **2005 à 2008 Clinique de Provence** :
Infirmière en chirurgie orthopédique et viscérale.

DIPLOMES ET FORMATIONS:

- 2024: Licence Sciences Sanitaires et Sociales Parcours Santé au travail
- 2022: AFGSU 1+2
- 2020: Formation sur les B.P.C.O
- 2019: Formation pour la prise en charge de l'insuffisance rénale à domicile (Proforma)
- 2018: Formation pour la prise en charge de l'insuffisance cardiaque à domicile (Proforma)
- 2017: Formation sur les gestes d'urgences
- 2016 : Formation sur la gestion à domicile d'une chambre implantable et d'un picc line
- 2015: Formation plaies et cicatrisations (ISIS)
- 2005: Diplôme d'Etat Infirmier
- 2001 : Baccalauréat